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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Event 13 Women, 50m Freestyle Open
2016-12-10 - 15:15 Results
Rekordy Okręgu Opolskiego 26.04 Bochyńska Sonia POL Gorzow Wlkp. 2008-11-30
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 Zryw 29.61 483
2. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 29.74 477
3. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 30.10 460
4. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 30.45 444
5. Pawlowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 30.85 427
6. Kosacka Iga 03 Zryw 32.37 370
7. Niedobitek Izabela 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 32.76 357
8. Klama Katarzyna 05 Vega Dobrodzien 33.30 339
9. Reszczynska Paulina 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.51 333

10. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.90 322
11. Skretkowska Martyna 04 Zryw 34.13 315
12. Kopytko Agata 04 Zryw 35.01 292
13. Krzywon Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 35.04 291
14. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 35.63 277
15. Koltun India 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 35.90 271
16. Kwiecien Roxana 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 35.97 269
17. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.03 268
18. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 36.52 257
19. Zawisza Katarzyna 03 Zryw 36.78 252
20. Krzyszkowska Magdalena 04 Zryw 36.80 251
21. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 37.62 235
22. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 37.81 232
23. Koscielna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno 38.83 214
24. Bialon Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 39.38 205
25. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.85 198
26. Wieczorek Anna 05 Zryw 39.95 196
27. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.45 189
28. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.72 185

11 years

1. Klama Katarzyna 05 Vega Dobrodzien 33.30 339
2. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 35.63 277
3. Koltun India 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 35.90 271
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.03 268
5. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 36.52 257
6. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 37.62 235
7. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 37.81 232
8. Wieczorek Anna 05 Zryw 39.95 196
9. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.72 185

12 - 13 years

1. Trentkiewicz Dominika 04 Zryw 29.61 483
2. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 30.10 460
3. Pawlowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 30.85 427
4. Kosacka Iga 03 Zryw 32.37 370
5. Niedobitek Izabela 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 32.76 357
6. Reszczynska Paulina 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.51 333
7. Skretkowska Martyna 04 Zryw 34.13 315
8. Kopytko Agata 04 Zryw 35.01 292
9. Kwiecien Roxana 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 35.97 269



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-12-11 17:34 - Page 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Event 13, Girls, 50m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

10. Zawisza Katarzyna 03 Zryw 36.78 252
11. Krzyszkowska Magdalena 04 Zryw 36.80 251
12. Koscielna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno 38.83 214
13. Bialon Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 39.38 205
14. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.85 198
15. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 40.45 189

14 - 15 years

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 29.74 477
2. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 30.45 444
3. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.90 322
4. Krzywon Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 35.04 291


